
平成２８年２月１９日 

保護者様 

大阪市立中野小学校 

校 長 小鳥 崇 

 

今年度最後の学校公開～卒業を祝う会～のご案内 
 

梅花の候、保護者の皆様にはますますご健勝のこととお喜び申しあげます。平素は本校教育推

進にご理解とご協力をいただきありがとうございます。 

 さて、下記の通り、本年度最後の学校公開を実施いたします。今回は、６年生の卒業をみんな

でお祝いする児童会行事がメインになっています。何かとご多用のこととは存じますが、ご出席

くださいますようご案内申しあげます。 

記 

 

１．日 時    平成２８年３月５日（土）   

「卒業を祝う会」は、２・３時間目、９時４５分～１１時３５分 

 

２．場 所    講堂 

 

３．内容・時程 

８：１５～ ８：２５ いつも通り集団登校 

８：３５～ ８：５０ 朝の会（各学級） 

８：５０～ ９：３５ １時間目の学習（各学級） 

９：４５～１１：３５ 「卒業を祝う会」（講堂） 

１１：４５～１１：５０ 終わりの会（各学級）をして下校 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

４．備 考 

 ○ 講堂、教室などでは、スリッパ等の上履きをご使用ください。 

 ○ 当日、自転車でのご来校は、ご遠慮ください。 ご協力に感謝いたします。 

 ○ 全ての時間、ご参観いただけます。子どもたちの学校生活、がんばっている姿をご覧くだ 

さい。 

（卒業を祝う会プログラム） 
 

１．はじめのことば 

２．みんなでゲーム 

３．色紙のプレゼント 

（たてわり班在校生から６年生へ） 

４．よびかけのことば、歌 

（在校生から６年生へ） 

５．ぞうきんのプレゼント 

（６年生から在校生へ） 

６．６年生からのお礼の出し物 

７．校長先生のお話 

８．くす玉割り（６年生全員） 

９．おわりのことば 

10．６年生退場 

（ジグザグパレード） 


